c. Conferma 

Nel concistoro segreto del 19 luglio 1756, «referente reverendissimo domino 
Alexandro cardinali Albano», il papa Benedetto XIV

«providit Ecclesiae Miletopolitan(ae) in partibus infi delium, certo modo vacan(tis), de 
persona reverendi Francisci Felicis ex comitibus de Albertis, presbiteri Tridentini …, 
nec non in locum reverendi patris Leopoldi Ernesti de Firmian, episcopi Seccovien(sis), 
coadiutoris cum futura successione reverendo pariter patri Dominico Antonio de Thunn, 
episcopo Tridentin(o), in regimine et administratione Ecclesiae Tridentinae alias deputati, 
attenta offi cii coadiutoris huiusmodi dimissione ab ipso Leopoldo Ernesto episcopo in 
manibus Sanctitatis Suae sponte et libere facta, et per eandem Sanctitatem Suam iuxta 

560 Nato il 14 ottobre 1702, Bartolomeo il 30 giugno 1729 aveva sposato Teresa Maria 
Maddalena Migazzi, fi glia del conte Vincenzo Migazzi e della baronessa Barbara a Prato. 
Morirà il 28 marzo 1780. Su di lui, cfr. F. AMBROSI, Commentari della storia trentina, II, 
pp. 210-211; F.F. ALBERTI D’ENNO, I signori de Enno, pp. 210-211; S.A. MANCI, Diario, III, 
pp. 190-191 (morte e sepoltura), 197-198 (testamento). 
561 Si tratta di Gervasio e Francesco Felice iunior, per i quali cfr. Appendici, II.
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decretum a Sanctitate Sua approbatum admissa, dictum Franciscum Felicem de praedicti 
Domini Antonii episcopi ac reverendorum capituli et canonicorum Tridentinae Ecclesiae 
praefatae vigore facultatum ab eadem Sanctitate Sua eisdem concessarum consensu depu-
tavit ipsi Tridentin(o) episcopo novum coadiutorem cum futura successione in regimine et 
administratione dictae Ecclesiae Tridentinae, cum plena et libera administratione eiusdem 
Tridentinae Ecclesiae tam in spiritualibus quam in temporalibus, ita ut etiam ipso Francisco 
Felice cedente vel decedente aut alio quocumque modo coadiutoria praedicta cessante, 
priusquam successioni huiusmodi loco factus fuerit, praefatae Ecclesiae Tridentinae admi-
nistratio penes illius capitulum remanere debeat, donec aliter a Sede Apostolica provisum 
fuerit, cum reservatione congruae portionis iuxta modum et quantitatem alias inter episcopum 
coadiutum et praefatum episcopum Seccoviensem iampridem coadiutorem concordatae562, nec 
non cum retentione canonicatus et praebendae quod praedictus Franciscus Felix in memo-
rata Tridentina Ecclesia obtinet, quousque coadiutoria huiusmodi duraverit, qua cessante, 
iidem canonicatus et praebenda vacent eo ipso, iuxta decretum Congregationis particularis 
rerum consistorialium et insuper cum dispensatione super defectu gradus ac decreto quod 
idem Franciscus Felix fi dei professionem emittere et ad Urbem intra praefi xum tempus 
transmittere omnino teneatur»563.